Contratante: Robinson Mesquita de Faria 
CPF do contratante: 157.050.994.87 

Endereço: Câmara dos Deputados - Anexo IV Gabinete:706 

Cidade: Brasília   UF: DF 

A NOVITTA RENT A CAR Transporte Ltda-ME recebeu da contratante a importância de R$ 

8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais) referente há 30 diárias do veículo Commander da placa 

SSO6B73 no período 14.10.2025 a 14.11.2025, do mês de outubro de 2025  

Forma de Pagamento: DEPÓSITO BANCARIO OU PIX 

Certifico (amos) que: Através de presente, outorgo geral e plena quitação da quantia mencionada e recebida.